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Filc wełniany 2mm dekoracyjny
MELANŻ BEŻOWY

Cena 16,50 zł

Numer katalogowy 1574

Kod producenta FF1004

Kolor CzerwonyMelanż Beżowy

Skład 90% wełna, 10% poliester

Opis produktu
Filc wełniany dekoracyjny to doskonały wybór dla rzemieślników, designerów wnętrz, artystów i pasjonatów DIY. Jest idealny
do tworzenia wyrafinowanych dekoracji, biżuterii, elementów ubioru, zabawek oraz prac scrapbookingowych. Filc
wełniany termoformowany miękki o grubości 2mm wyprodukowany jest z wełny nowozelandzkiej. 

Gramatura: 420 g/m

Szerokość: 150cm

Wszechstronność zastosowań:
Filc został zaprojektowany z myślą o różnorodnych technikach obróbki. Doskonale nadaje się do:

Termoformowania – pozwala na kształtowanie pod wpływem ciepła, umożliwiając tworzenie przestrzennych form.

Cięcia – precyzyjne cięcie nożem, nożyczkami lub ploterem nie stanowi dla niego problemu.

Szycia – zarówno ręcznego, jak i maszynowego, bez obaw o prucie się materiału.

Klejenia – znakomicie łączy się z różnymi rodzajami klejów

Informacja o strukturze filcu:
Niniejszy filc nie jest filcem dwustronnym. Jego przednia strona ma gładką, jednolitą powierzchnię, podczas gdy tył może
wykazywać naturalne ślady procesu produkcyjnego, takie jak pojedyncze, wtopione zanieczyszczenia roślinne czy delikatne
różnice w fakturze.

WAŻNE: Obecność drobnych, naturalnych zanieczyszczeń lub śladów na odwrocie filcu nie jest uznawana za wadę
produktu i nie wpływa na jego walory użytkowe ani trwałość. Jest to cecha charakterystyczna wysokiej jakości filcu
wełnianego.

Szacunek dla naturalnego procesu produkcyjnego:
Nasz filc powstaje w wyniku starannego procesu, na który składa się karbonizacja, mycie, barwienie i zgrzeblenie. Mimo iż
etap karbonizacji ma na celu oczyszczenie wełny, całkowite usunięcie wszystkich mikroskopijnych zanieczyszczeń roślinnych
nie jest możliwe. Ta naturalna cecha podkreśla autentyczność i rzemieślniczy charakter materiału, świadcząc o jego
pochodzeniu z czystej wełny.

 

Produkt posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100.

Kraj produkcji: Włochy
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Towar domyślnie wysyłamy w całości. Nie przyjmujemy zwrotów, gdyż towar jest cięty na życzenie klienta. 

Cena dotyczy 1szt to 10*150 cm
2 szt  to pasek 20*150 cm
10 szt to duży arkusz o rozmiarze 100*150 cm czyli 1mb.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 10cm*150cm , 100cm*150cm
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